

Antalya şube

7-9-10 Ocak 2009 tarihlerinde İsrail'in Filistin'e saldırısını protesto etmek için TMMOB,DİSK,KESK,TTB olarak meşaleli yürüyüş,basın açıklaması ve oturma eylemlerine katılarak destek verildi.

10 Ocak 2009 tarihinde , Şube Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

12 Ocak 2009 tarihli Odamızın içinde yer aldığı Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu basın açıklamasında; Antalya-Döşemealtı Doğalgaz Çevrim Santrali,Orman Alanlarının turizm amaçlı kullanıma açılması ve Turizm Teşvik Yasası ile ilgili mahkeme kararlarının yetkililerce uygulanması ve Anayasa ve yasalara uyulması istenmiştir.

24 Ocak 2009 tarihinde Bölgesel üye toplantısı yapıldı. Toplantıya; Genel Başkan Dündar ÇAĞLAN, Merkez Yönetim Kurulu üyeleri Sami ERCAN,Hüseyin ALAN,Adem ULUŞAHİN,Ali Burak YENER, Denetleme Kurulu olarak Faruk İLGÜN, Hasan Ali Bayrak,Orhan KIZILTEPE, Örgütlenme Komisyonu, Şube Yönetim Kurulu, Isparta ve Burdur İl Temsilcilerimiz, yüzün üzerinde üyemiz ve Jeo genç Temsilcileri katıldılar.

26 Şubat-1 Mart 2009 tarihleri arasında Akdeniz Üniversitesi Girişimcilik ve İş Geliştirme Araştırma ve Uygulama Merkezi Öncülüğünde düzenlenen 2. Akdeniz İş Fırsatları Fuarı'nda Şubemiz ve Jeo genç topluluğu birer standla yer aldılar.

1 Nisan 2009 tarihinde ,Meslek Odaları 18.Futbol Turnuvasına odamız 1 takımla katıldı.

20 Nisan 2009-1 Mayıs 2009 tarihleri arasında düzenlenen Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bölümler arası Halı Saha Futbol Turnuvasına Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin katılımı sağlandı ve destek verildi.

29 Nisan 2009 tarihinde, Milliyet Akdeniz gazetesine yaptıkları röportajda, Mimarlar Odası Antalya Şubesi, İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi ve Odamız adına Şube Başkanımız Kutlu TANER falezler üzerindeki yapılaşmalar ile ilgili görüşlerini bildirmişlerdi.

1 Mayıs 2009 etkinliklerine TMMOB İl Koordinasyon Kurulu adı altında şubemizden geniş katılım sağlandı.





8 Mayıs 2009 tarihinde ,Odamızın içinde yer aldığı Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu tarafından "100 Yıl semt spor sahaları" hakkında basın açıklaması yapıldı.

21.05.2009 tarihinde ATSO 48.Grup Meslek Komitesi üyeleri Şubemize tanışma ve nezaket ziyaretinde bulunmuşlardır. Ziyaret esnasında kent sorunları,yapı denetim uygulamaları ve zemin etütleri konularında fikir alışverişinde bulunulmuş,kurulacak alt komisyonlar ile müşterek çalışmalar yapılması kararlaştırılmıştır.

09.06.2009 tarihinde ,Odamızın içinde yer aldığı Eşgüdüm Kurulu tarafından "Vakıf çiftliği" hakkında basın açıklaması yapılmıştır.

16 Haziran 2009 tarihinde,Yönetim Kurulu üyelerimizden Kutlu TANER (Başkan),Ömer Pınar AFŞAR(Yazman),Ali KELEŞ (Sayman) ve Hüseyin AKKAYA (Yönetim Kurulu Üyesi) ,Alanya,Gazipaşa ve Kızılot Belediye başkanlarına nezaket ziyaretinde bulundular.Toplantıda ,ilçenin çeşitli sorunları ve zemin etüt raporlarında yaşanan sorunlar hakkında görüşüldü. Odamızın tanıtımı ,işlevi ve Belediyecilik hizmetlerine katkı anlamında başkanlara bilgi verildi.

18 Haziran 2009 tarihinde, Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 2008-2009 Eğitim-Öğretim yılı geleneksel mezuniyet törenine Odamız adına Yönetim Kurulu üyesi Ali KELEŞ,Yönetim Kurulu üyesi Hüseyin AKKAYA ve personelimiz İlkey TIRLAN katıldı. Dereceye giren öğrencilere ve mezun öğrencilere ödülleri verildi.

21 Haziran 2009 tarihinde,Antalya –Korkuteli kamp stajı yapan SDÜ Jeoloji Bölümü öğrencilerine teknik gezi düzenlenerek bölgenin jeolojisi,Elmalı-Çayboğazı Barajı ve Kazanpınarları hakkında Kutlu TANER (Başkan) ve Mahmut MUTLUTÜRK (Yönetim Kurulu üyesi) tarafından teknik bilgiler verildi.

29 Mart 2009 yerel seçimleri ile oluşan yeni belediyelere ve meclislerine uygun zamanları oldukça tanışma ve nezaket ziyaretlerimiz devam etmektedir.

BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ

Burdur il temsilciliği'nin 22 Mart Dünya Su Günü ile ilgili görüşü yaptıkları basın açıklaması ile kamuoyuna duyurulmuştur.

Burdur İl Temsilciliği Bucak Yuvaköy de bulunan TPAO ya ait petrol kuyusunda incelemelerde bulunmak üzere 11.05.2009 tarihinde teknik gezi düzenlendi. Şantiye sorumlularından petrol kuyusu ve bölgesel olarak çalışma alanının jeolojisi hakkında bilgiler alındı.

ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ

05.06.2009 tarihinde Isparta İl Temsilciliği Isparta Belediyesi Başkan Yardımcısı Uğur BESTELCİ ve İmar Müdürü Adnan ÇOŞKUNSU ziyaret edildi. Jeolojiyle ilgili sorunlar aktarıldı.

10 Haziran 2009 tarihinde İl Temsilcimiz Ali YALÇIN tarafından Mimarlar Odası İl Temsilciliğinin düzenlemiş olduğu deprem paneli ile ilgili olarak ;Jeoloji Mühendisleri Odasına panelde yer verilmemesine ilişkin basın açıklaması yapılmıştır.